
UCHWAŁA NR XVI/182/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci  publicznych przedszkoli i oddziałów  przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych  przez Gminę Jelcz-Laskowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 32 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI.462.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia sieci  publicznych przedszkoli i oddziałów  przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych  przez Gminę Jelcz-Laskowice, w § 1 w ust. 2 skreśla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800E897C-7AC9-46FC-B7F5-2CF63F025912. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/182/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


